
Bønnelista 

Hortensveien 60 

3157 Barkåker 

Til Kirkerådet 

v/ Harald Hegstad 

 

Forespørsel om deltakelse 23.-25.mai  

Vi henviser til vårt brev til Kirkerådet datert 4/5-24 og svar fra leder datert 13/5-24. 

I svaret henvises det til inngått avtalevalg avtale 12.april 2024. I svaret fra kirkerådets leder sies det at 

det ikke har kommet noen nye kjente momenter i saken siden avtalevalg avtalen ble inngått. 

Følgende nye momenter har kommet siden 12. april 2024: 

1. Bønnelista har mistet en av sine avtalte medlemmer i Kirkerådet. 

2. Bønnelista, som den eneste nominasjonsgruppe er ikke med hverken i Kirkerådets AU eller i 

Kirkerådets arbeidsgiverutvalg.  

3. Kirkerådet lukker over halvparten av sakene på første møtet 23.-25. mai 2024. 

Disse sakene til sammen gjør at alle de andre nominasjonsgruppene har tilgang til intern informasjon 

i kirkens ledelse, men Bønnelista som den eneste nominasjonsgruppen ikke har tilgang til intern 

informasjon.   

Vi mener dette er svært uheldig og udemokratisk at en nominasjonsgruppe blir satt utenfor på grunn 

av manglende informasjon og dermed ikke får muligheten til å komme med relevante innspill i riktig 

tid, i tråd med det vi er valgt til å gjøre som innvalgte medlemmer av Kirkerådet og Kirkemøtet. 

Vårt forslag at "Ved avtalevalg av Kirkerådet; hvis leder/gruppeleder av en nominasjonsgruppe i 

Kirkemøtet ikke har blitt med i avtalen kan vedkommende møte i Kirkerådet med tale og forslagsrett, 

på samme måte som lederne av Dnk ungdomsråd, Samisk kirkeråd og Mellomkirkelig råd" vil rette 

opp en slik ubalanse og gi tilgang til informasjon, slik at alle nominasjonsgrupper kan bidra også i 

Kirkerådet utfra medlemstallet i Kirkemøtet. 

Det er altså kommet flere ukjente momenter siden avtalevalg avtalen ble vedtatt og det er fullt mulig 

å vedta vårt forslag i etterhånd, som også vil kunne ivareta andre nominasjonsgrupper senere. 

Siden leder ikke en gang ønsker å ta dette opp i Kirkerådet og siden Bønnelista stille med de med 

kortestfartstid i Kirkemøtet, mens de andre nominasjonsgruppene stiller med mange med svært lang 

fartstid i KM, ber vi om å kunne være til stede med vår leder/gruppeleder i Kirkemøtet, på 

Kirkerådsmøtet 23.-25. mai og om å få tilgang til alle sakspapirer som er unntatt offentlighet på dette 

møtet, dog ikke papirene når det gjelder personalsaker, i dette tilfelle, ansettelse av ny 

Kirkerådsdirektør.  

På forhånd takk. 

Med vennlig hilsen for Bønnelista  

Jo Hedberg, Nordre Berg, 16.05.24   


